MUNICIPIO DE ZINACANTAN
INDICADORES FINANCIEROS
Del 01/10/2024 al 31/12/2024

Fecha:

12/02/2025

Capacidad Financiera :

Autonomia Financiera :

Autonomia Tributaria :

Capacidad de Inversion

Saldo Relativo de la
Deuda:

Carga de la Deuda :

Capacidad Recaudatoria

INGRESO TOTAL 46,223,357.70
GASTO TOTAL 69,182,181.85
INGRESOS PROPIOS 51,514.20
INGRESOS TOTALES 46,223,357.70
IMPUESTOS 51,514.20
INGRESOS PROPIOS 51,514.20

GASTO DE INVERSION

46,658,369.77

GASTO TOTAL

SALDO NETO DE LA DEUDA

69,182,181.85

0.00

GASTO TOTAL

SERVICIO DE LA DEUDA

69,182,181.85

0.00

GASTO TOTAL

INGRESOS RECAUDADOS

69,182,181.85

REALES 46,223,357.70
INGRESOS 188,648.40
PRESUPUESTADOS

0.6681

0.0011

1.0000

0.6744

0.0000

0.0000

245.0239

Nivel Real del Gasto :

Relacion Gasto de Inversion
vs Gasto Corriente :

Impacto de los Servicios
Personales vs Gasto Total :

Impacto del Gasto Corriente
vs Gasto Total :

Impacto del Gasto de
Inversion

Impacto del Ramo 33 vs
Gasto Total :

PRESUPUESTO EJERCIDO

69,182,181.85

PRESUPUESTO ORIGINAL

OBRA PUBLICA

288,559,266.28

46,658,369.77

GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES

22,523,812.08

10,854,403.96

GASTO TOTAL

GASTO CORRIENTE

69,182,181.85

22,523,812.08

GASTO TOTAL

OBRA PUBLICA

69,182,181.85

46,658,369.77

GASTO TOTAL

RAMO 33

69,182,181.85

54,793,504.23

GASTO TOTAL

69,182,181.85

0.2398

2.0715

0.1569

0.3256

0.6744

0.7920

ELABORO

JOSE CALIXTO HERNANDEZ GOMEZ

TESORERO

Page 1 of 1




